die Martii, confirmata, approbata, ratificata, data, et con-

cessa existunt. Hiis testibus, etc.

Quibus quidem petitione et cedula in parliamento prsedicto

lectis, auditis, et plenius intellectis, de avisamento et assensu

prgedictis, responsum fuit eisdem in forma subsequenti

:

Responsio.

Le roy, de Tadvys et assent de les seignurs espirituelx et

temporelx, et les communes, esteantz en cest present parle-

ment, ad graunte tout le contenue en iceles petition etcedule;

et q''il soit fait en toutz pointz sicome il est desir^.

PARLIAMENT OF 25 HEN. VI. A. D. 1447.

Pro praeposito et Collegio Eegali Beatae Mariae de Eton.

Item, quasdam alia petitio exhibita fuit eidem domino

regi, in parliamento prsedicto, per prsefatos communes, pro

prseposito et Collegio Regali Beatse Mariae de Eton, simul

cum duabus cedulis eidem petitioni annexis, in hsec verba

:

Prayen the commons, that it please your highnes of youre
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most especiall and habundant grace, by thadvys and assent

of the lordes spiritiiell and temporell in this present parle-

nient assembled, and by auctorite of the same parlement, to

graunte to youre provoste and College Roial of oure blessed

Lady of Eton, your gracious letters patentez under youre

grete seal, in maner and fourme that folowith.

Tenor vero primae cedulae sequitur in haec verba:

Rex, archiepiscopis, episcopis, etc. salutem. Sciatis quod

de avisamento et assensu dominorum spiritualium et tenipo-

ralium, ac communitatis regni nostri Anglite, in prsesenti

parliamento nostro existentium, ac auctoritate ejusdem par-

liamenti nostri, concessimus quod Hugo Maugason, commo-

nachus Sancti Dionisii in Francia, alienigen., prior prioratus

de Derhurst, qui in eodem prioratu prior ins titutus et in-

ductus existit, ut dicitur, habeat et teneat prioratum prse-

dictum, una cum omnibus maneriis, terris, tenementis, reddi-

tibus, reversionibus, servitiis, feodis militum, advocationibus

ecclesiarum, rectoriarum, vicariarum, capellarum, et cantari-

arum, necnon portionibus, pensionibus, annuitatibus, juribus,

rebus, possessionibus, et emolumentis, ac franchesiis, liberta-

tibus, privilegiis, et aliis commoditatibus quibuscumque, eidem

prioratui pertinentibus, ad terminum vitae suae tantum, abs-

que impetitione vasti. Et volumus et concedimus, ex avisa-

mento, assensu, et auctoritate prsedictis, quod immediate post

mortem dicti prioris, vel quam cito dictum prioratum ex qua-